
中标公告 

济南重工集团有限公司盾构机堆场工程  

一、采购人：济南重工集团有限公司 

地址：山东省济南市历城区东郊机场路中段      

采购代理机构：山东长羽工程项目管理有限公司     

地址：山东省济南市历下区经十一路 20 号 

联系方式：15665865834 

二、采购项目名称：济南重工集团有限公司盾构机堆场工程   

采购项目编号：CY-JNZG-01 

三、中标情况： 

 

四、评标委员会成员名单： 

王晓丰、王建、王栋 

五、采购小组成员评审结果： 

序号 供应商名称 最终报价（万元） 排名 

1 济南泽缘泰建筑劳务有限公司 356.72 1 

2 山东嘉博建筑工程有限公司 358 2 

3 济南业恩装饰工程有限公司 369.18 3 

项目名称 供应商名称 地址 中标结果 

济南重工集团有限

公司盾构机堆场工

程 

济南泽缘泰建筑劳务有

限公司 

山东省济南市槐荫区经十

路 28988号乐梦中心 4号楼

19层 332室 

3567200.00元 



济南山泉湖装饰工程有限公司自愿放弃中标资格，依据《中华人

民共和国招标投标法实施条例》第七十四条“中标人无正当理由不与

招标人订立合同，在签订合同时向招标人提出附加条件，或者不按照

招标文件要求提交履约保证金的，取消其中标资格，投标保证金不予

退还。对依法必须进行招标的项目的中标人，由有关行政监督部门责

令改正”等相关法律、法规规定，济南山泉湖装饰工程有限公司投标

保证金不予退还。 

   根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十九条“中标

或者成交供应商拒绝与采购人签订合同的，采购人可以按照评审报告

推荐的中标或者成交候选人名单排序，确定下一候选人为中标或者成

交供应商”等相关法律、法规规定，确定第二候选人济南泽缘泰建筑

劳务有限公司为本项目成交供应商。 

五、公告期限：2022 年 09月 20 日-2022 年 09 月 22 日 

六、采购项目联系方式：       

联系人：山东长羽工程项目管理有限公司      

联系方式：15665865834 

 


